
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 36/2012 
Wójta Gminy Lubasz 

   z dnia 27 kwietnia 2012r. 
                                             w sprawie podania do publicznej wiadomości 
                                             informacji  z wykonania budżetu Gminy Lubasz  
                                             za okres od 1.01. do 31.03.2012r.  
 
 
 
                                 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, ze zmianami), i  art.37 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240,              
ze zmianami) 
 
 
                                           W ó j t   G m i n y  L u b a s z 
                                                  zarządza, co następuje:  
 
 
 
 
 
 § 1. Podaje się  do publicznej wiadomości – w Biuletynie Informacji Publicznej -  
        informację z wykonania budżetu Gminy Lubasz za okres 1.01.-31.03.2012r., 
        stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                              
                                                                                                                                                                     
                                                                                  
 
 
 
 
                                                                                Wójt Gminy 
                                                                          mgr Zbigniew Jahns 
 
 
 
 
 
                                                                                  
 



                                                                                              Załącznik nr 1 
                                                                                              do Zarządzenia nr 36/2012 
                                                                                              Wójta Gminy Lubasz 
                                                                                              z dnia 27 kwietnia 2012r.  
 

1. INFORMACJA  Z  WYKONANIA  BUD ŻETU  GMINY  LUBASZ 

ZA  OKRES  OD 1.01.- 31.03. 2012r. 

 

Lp. T r e ś ć Plan na 2012r. Wykonanie 

1.01-31.03.2012 

% 

wykonania 

1. D O C H O D Y, w tym: 24.436.311,00 7.083.203,66 28,99 

1.1. Dochody bieżące 18.998.668,00 5.611.284,37 29,53 

1.2. Dochody majątkowe 5.437.643,00 1.471.919,29 27,07 

2. W Y D A T K I, w tym: 25.289.910,00 4.907.820,34 19,41 

2.1. Wydatki bieżące 17.965.350,00 4.841.827,48 26,95 

2.2. Wydatki majątkowe 7.324.560,00 65.992,86 0,90 

3. NADWYŻKA/DEFICYT 
             ( 1-2) 

-853.599,00 2.175.383,32 0,00 

4. FINANSOWANIE(A-B) 853.599,00 - 1.434.771,82 0,00 

 A. Przychody, w tym: 3.877.445,00 129.265,25 3,33 

 - kredyty i pożyczki ,w tym:    
   na projekty unijne 

3.877.445,00 
1.180.445,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 - inne źródła, w tym: 
  na pokrycie deficytu 

0,00 
0,00 

129.265,25 
0,00 

0,00 
0,00 

 B. Rozchody , w tym: 3.023.846,00 1.564.037,07 51,72 

 -spłaty kredytów i pożyczek 
 w tym : na projekty unijne 

3.023.846,00 
1.730.343,00 

1.564.037,07 
1.284.092,32 

51,72 
74,21 

 - pożyczki ( udzielone) 0,00 0,00 0,00 

 

 

2. W okresie od 1.01-31.03.2012r. nie udzielano żadnych umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach 

publicznych. 

 

 

 

                                                                               Wójt Gminy 
                                                                          mgr Zbigniew Jahns 


